关于第一轮“浦东新区教师在线培训”首次面授的紧急通知

本校报名参加第一轮“浦东新区教师在线培训”的老师：

为顺利进行浦东新区教师在线培训，按在线培训的计划安排，将对被录取的教师进行一次面授。现将面授安排通知如下：

一、面授对象

第一轮“浦东新区教师在线培训”被录取的教师。本校被录取教师名单如下

班级名称：当代教育名著选读001班

144591015
黄宁宁

班级名称：管理心理学001班

065611012
徐佩娟
  188141116
陆如萍

班级名称：教学媒体视觉传达设计001班

188131116
陈意

188621113
张伟
191001115
杨燕
191011115
陈晓玲
355951116
尤婷

班级名称：生存技巧001班

065711013
陈景红
066071016
刘瑛

191011115
陈晓玲

班级名称：师生心理健康的维护001班

066071016
刘瑛

班级名称：数学教育个案学习001班

065961012
唐惠康
347431116
徐大玮

191001115
杨燕

班级名称：现代生活化学001班
任课教师：林秉发

065711013
陈景红
066071016
刘瑛

班级名称：有效教学策略001班

065961012
唐惠康
347431116
徐大玮

班级名称：中国科技简史001班

065711013
陈景红
066071016
刘瑛

二、面授方式和内容

被录取的学员按选报的课程分别接受面授；各门课程的助教教师将就课程学习要求、平台使用方法等内容对学员进行面授。

三、面授地点

浦东教育发展研究院教师专业培训部（峨山路180弄13号，近东方路）。

四、面授时间

5月17日，各门课程的面授时间如下：

	课程名称
	面授时间

	语文教学设计
	8:30-10:00

	中国科技简史

	生存技巧

	现代生活化学

	学前儿童行为观察与分析

	学前儿童音乐教育

	学前儿童社会教育

	网络环境下的物理教学设计
	10:30-12:00

	当代教育名著选读

	心理学导论

	数学教育个案学习

	中小学外语学习策略与学习指导

	学前儿童美术教育

	教师专业发展
	13:00-14:30

	师生心理健康的维护

	现代教育技术

	培训心理学

	有效教学策略
	15:00-16:30

	管理心理学

	教学媒体视觉传达设计

	早期儿童阅读案例分析

五、面授材料

请参加培训的教师到浦东教育发展研究院网站http://www.jfypxb.pudong-edu.sh.cn/ 打开“关于第一轮“浦东新区教师在线培训”首次面授的通知”点击下载通知中附件一《教师在线培训学习备忘》（附件一）、附件二《浦东新区教师在线培训课程操作指南(学员角色)》（附件二），并认真阅读这两份材料。面授时，请教师携带这两份材料。

请各位报名参加学习的教师，务必按选报课程的面授时间参加面授。

上海市实验学校
　　　　　　2008年5月14日